
Na temelju članka 57. Zakona o trgovini („Narodne novine„ broj  87/08, 96/08, 116/08, 76/09, 

114/11, 68/13, 30/14, 32/19 ,98/19, 32/20 i 33/23) i članka 59. Statuta Grada Nova Gradiška-

pročišćeni tekst ("Novogradiški glasnik", broj 7/22) Gradonačelnik Grada Nove Gradiške 

donosi   

 

 

ODLUKU 

o proglašenju sajamskih dana na području Grada Nove Gradiške 
 

 

Članak 1. 

  U svrhu poticanja prigodne prodaje cvijeća,cvjetnih aranžmana, vijenaca, svijeća i 

lampaša u kontejnerima i na javnim površinama kod Centralnog groblja, dani 

 25. i 30. svibnja 2025. 

 1.,15.,19. i 22. lipnja 2025. 

 3.,5.,10.,15.  i 17. kolovoza 2025. 

 26. listopada 2025. 

 1.,2.,16.,18. i 23. studenoga 2025. 

 21.,26. i 28. prosinca 2025. 

 

proglašavaju se sajamskim danima. 

 

Članak 2. 

 Sukladno prethodnom članku ove Odluke, za vrijeme sajamskih dana, prigodna 

prodaja može se obavljati u vremenskom razdoblju od 7:00 do 22:00 sata.   

 

Članak 3. 

 Prigodna obavljanje djelatnosti tijekom sajamskih dana iz članka 1. ove Odluke 

obuhvaća isključivo lokacije za koje postoji važeće odobrenje za privremeno korištenje. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena  na mrežnoj stranici 

Grada Nove Gradiške. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŢUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 

GRADONAČELNIK 

 

 

KLASA: 330-02/25-01/02 

URBROJ: 2178/15-02-25-2 

Nova Gradiška,13.05.2025. 

 

 

           GRADONAČELNIK 

                    Vinko Grgić,dipl.ing.arh. 

 


